

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA NOMOR 396 TAHUN 2019

TENTANG

PENGANGKATAN PROMOTOR DAN CO-PROMOTOR PROGRAM DOKTOR (S3) MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM PADA PASCASARJANA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA TAHUN 2019

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA

Menimbang

- a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan pembimbingan penelitian dan penulisan Disertasi yang baik dan bermutu, perlu mengangkat Promotor dan Co-Promotor Program Doktor (S3) Manajemen Pendidikan Islam IAIN Surakarta;
- b. Bahwa nama yang tersebut dalam lampiran keputusan ini memenuhi syarat dan sesuai dengan kompetensi keilmuannya untuk diangkat sebagai Promotor dan Co-Promotor Program Doktor (S3) Manajemen Pendidikan Islam IAIN Surakarta.
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, maka perlu ditetapkan Keputusan Rektor Institut Agama Islam Negeri Surakarta tentang Pengangkatan Promotor dan Co-Promotor Program Doktor (S3) Manajemen Pendidikan Islam pada Pascasarjana Institut Agama Islam Negeri Surakarta tahun 2019.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003; tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012; tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 Nomor 158);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014 Nomor 16);
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan PendidikanTinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang StandarNasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1952);
- 5. Peraturan Menteri Agama Nomor 24 Tahun 2013 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Agama Islam Negeri Surakarta sebagaimana telah mengalami perubahan ketiga melalui Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan ketiga atas PMA No. 24 Tahun 2013 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Agama Islam Negeri Surakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 nomor 1705);

- 6. Peraturan Menteri Agama Nomor 63 Tahun 2015 sebagaiamana telah mengalami perubahan melalui Peraturan Menteri Agama No. 25 Tahun 2018 tentang Perubahan PMA Nomor tentang Statuta Institut Agama Islam Negeri Surakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1576);
- 7. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 5616 tahun 2017 tentang Izin Penyelenggaraan Program Studi pada Program Magister dan Doktor Institut Agama Islam Negeri Surakarta;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA TENTANG PENGANGKATAN PROMOTOR DAN CO-PROMOTOR PROGRAM DOKTOR (S3) MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM PADA PASCASARJANA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019.

KESATU

Mengangkat mereka yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini sebagai Promotor dan Co-Promotor Program Doktor (S3) Manajemen Pendidikan Islam pada Pascasarjana Institut Agama Islam Negeri Surakarta Tahun Anggaran 2019 yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Promotor dan Co-Promotor bertugas membimbing Penelitian dan Penulisan Disertasi Program Doktor (S3) mulai dari penyusunan proposal sampai yang terbimbing dinyatakan selesai (lulus) disertasinya.

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. Kutipan keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan diindahkan.

Ditetapkan di : Surakarta Pada tanggal : 11 Juni 2019

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA

MUDOFIR

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR NOMOR 396 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PROMOTOR DAN CO-PROMOTOR PROGRAM DOKTOR (S3) MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM PADA PACASARJANA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA TAHUN 2019

DAFTAR PENGANGKATAN PROMOTOR DAN CO-PROMOTOR PROGRAM DOKTOR (S3) MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM PADA PASCASARJANA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA TAHUN 2019

NO	NAMA	NIM	PROMOTOR	CO-PROMOTOR
1	Ainur Alam Budi Utomo	18601 1 001	Prof. Dr. Teguh Budiharso, M.Pd	Dr. Yusup Rohmadi, M.Hum
2	Sukamdi	18601 1 002	Prof. Dr. H. Purwanto, M.Pd	Dr. H. Syamsul Bakri, M.Ag
3	Indri	18601 1 003	Prof. Dr. H. Usman Abu Bakar, MA	Dr. H. Abdul Matin bin Salman, Lc., M.Ag
4	Muhammad Santoso	18601 1 004	Prof. Dr. H. Nashruddin Baidan	Zaenal Mutaqin, S.Ag., MA., Ph.D
5	Muhammad Fadlan Sunardi	18601 1 005	Prof. Dr. H. Madyo Eko Susilo, M.Pd	Dr. Imam Makruf, S.Ag., M.Pd
6	Ahmad Wildan Suyuti	18601 1 006	Prof. Dr. H. Nashruddin Baidan	Dr. H. Syamsul Bakri, M.Ag
7	Retduwan	18601 1 007	Prof. Dr. H. Musa Assyarie, MA	Dr. Imam Mujahid, S.Ag., M.Pd
8	Raharjo	18601 1 008	Prof. Dr. H. Usman Abu Bakar, MA	Dr. Yusup Rohmadi, M.Hum
9	Handono	18601 1 009	Prof. Dr. H. Purwanto, M.Pd	Dr. H. Baidi, M.Pd
10	Agus Sriyanto	18601 1 010	Prof. Dr. H. Madyo Eko Susilo, M.Pd	Zaenal Mutaqin, S.Ag., MA., Ph.D
11	Fathan	18601 1 011	Prof. Dr. Teguh Budiharso, M.Pd	Dr. H. Abdul Matin bin Salman, Lc., M.Ag
12	Arik Hikmawati	18601 1 012	Prof. Dr. H. Musa Assyarie, MA	Dr. Islah, S.Ag., M.Ag



NO	NAMA	NIM	PROMOTOR	CO-PROMOTOR
13	Abdullah Afandi	18601 1 013	Prof. Dr. H. Sutrisno, M.Ag	Dr. H. Baidi, M.Pd
14	Susilo Surahman	18601 1 015	Prof. Dr. H. Mudofir, S.Ag., M.Pd	Dr. H. Baidi, M.Pd
15	Latifah Permatasari Fajrin	18601 1 016	Prof. Dr. H. Mudofir, S.Ag., M.Pd	Dr. Islah, S.Ag., M.Ag
16	Joko Supriyanto	18601 1 017	Prof. Dr. H. Sutrisno, M.Ag	Dr. Toto Suharto, S.Ag., M.Ag
17	Akhmad Anwar Dhani	18601 1 018	Prof. Dr. H. Mudofir, S.Ag., M.Pd	Dr. H. Muhammad Munadi, M.Pd

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA

∠ MUDOFIR